
In. 271.17.2018 AM
PRZETARG NIEOGRANICZONY

„Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk w miejscowości Mikuty”

g m i n a  RADZIŁÓW Radziłów, 29 maja 2018 r.
UJ. Plac 500-lecia 14,19-213 Radziłów 

tel/fax (86)273 71 10 
NTP 719-154-40-50, Regon 450669737

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że w dniu 29 maja 2018 r. o godz. 
1210 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu p.n. „Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk w 
miejscowości Mikuty”, znak postępowania: In. 271.17.2018 AM.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 100 000,00 zł brutto

Do upływu terminu na składanie ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Zaoferowana 
cena łączna 
|brutto zł]

Okres
gwarancji

[m-sc]

Termin
realizacji

Warunki
płatności

1.
Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Transportowe „KOP-TRANS” 
Waldemar Modzelewski 
Łosewo 16 
19-200 Grajewo

137 603,79 60

nie później niż 
do dnia 28 
września 2018 r.

w terminie 30 dni 
od daty dostarczenia 
faktury, na 
warunkach 
określonych we 
wzorze umowy

UWAGA!

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie niniejszej informacji z otwarcia ofert, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp -  wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
SIWZ. Do oświadczenia Wykonawca może dołączyć dowody, że istniejące powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu.


